БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X 0KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ТСАРАР

«Л_»_ декабрь япря й. № 682

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«—1. » декабря .2023

Об утверждении Основных направлений

ДОЛГОВОЙ политики Республики Башкортостан
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

в соответствии с пунктом 13 статьи I07.I Бюджетного кодекса
Российской Федерации и в целях эффективного управления

ударственным долгом Республики Башкортостан Правительство
Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые Основные направления долговой
onof Иэпэ^еСПУ КИ Башк°Ртостан на 2024 год и на плановый период
ZvZj и 2026 годов.

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан
ш [ ОТДЕЛ \ г
* [регистрации/ *

А.Г. Назаров